

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Dot.: Przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa i przebudowa kręgielni przy ulicy Strzeleckiej w Lesznie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający –Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Biuro Projektów Współfinansowanych informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym do dnia 14 czerwca 2017 roku wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej ATH.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót w wersji edytowalnej ATH.

Pytanie nr 2:

Branża budowlana:

1. W projekcie budowlanym na nowoprojektowanej części zaprojektowano strop TERIVA w projekcie wykonawczym jest strop z płyt stropowych – które rozwiązanie należy skalkulować?

Odpowiedź:

Na etapie opracowywania projektu wykonawczego dokonano zmian w branży budowlanej i przygotowując ofertę należy kierować się w tym zakresie projektem wykonawczym i przedmiarami.

2. Proszę o uszczegółowienie opisu elewacji „Płyta warstwowa w układzie poziomym”

Odpowiedź:

Przez pojęcie „Płyta warstwowa w układzie poziomym” należy rozumieć element obudowy, prefabrykowany, który posiada kształt prostokąta. W prostokącie tym bok krótszy posiada modułową szerokość, stałą i określoną przez producenta. Bok dłuższy jest docinany w zależności od rozstawu podpór, rygli ściennych itp. Układ poziomy opisuje stan płyty, w którym układamy krótsze odcinki jeden nad drugim, a odcinki długie są poziome w stosunku do podłoża.

Branża sanitarna:

1. W kosztorysie brak pozycji dotyczących:
 - 1.1/ Konstrukcji wsporczych pod centrale wentylacyjne.

- 1.2/ Agregatu chłodniczego (agregatów chłodniczych) 42 kW do centrali NW1
- 1.3/ Konstrukcji wsporczych pod agregaty chłodnicze do klimatyzacji (jednostki zewnętrzne).
- 1.4/ Cokołów dachowych (izolowanych) pod podstawy dachowe śr.160, oraz 200x400, 400x400, 630x250, 710x315, 630x315.
- 1.5/ Wentylatorów łazienkowych 50,75,125 (m³/h) w pomieszczeniach wc.
- 1.6/ Instalacji wywiewnych z w/w wentylatorów (przewody, cokoły i podstawy dachowe, wyrzutnie).
- 1.7/ Wentylatorów kanałowych 350m³/h.
- 1.8/ Instalacji wywiewnych z w/w wentylatorów (przewody, cokoły i podstawy dachowe, wyrzutnie).

Odpowiedź:

Na etapie opracowywania projektu wykonawczego dokonano zmian w branży sanitarnej i przygotowując ofertę należy kierować się w tym zakresie projektem wykonawczym i przedmiarami.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie kosztorysu na w/w zadanie w wersji ATH.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje kosztorysami w wersji edytowalnej ATH.

Pytanie nr 4:

Proszę o sprostowanie:

- w dokumentacji projektowej jest zapis szklenie szybą zespoloną $U=1,0$, dla pozycji wskazanych szyba bezpieczna,
- w zestawieniu stolarki jest zapis, że dla okien współczynnik ma wynosić $U<1,1$

Jakie wartości przyjąć do oferty?

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami stolarka powinna mieć współczynnik $U<1,1$, co zostało wskazane w uwadze ogólnej. Do obliczeń cieplnych przyjęto współczynnik U dla stolarki równy 1,0 co skutkuje polepszeniem bilansu cieplnego budynku i taką należy przyjąć stolarkę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Biura Projektów Współfinansowanych
Szalewska-Konieczna
Bernadeta Szalewska-Konieczna